- 1 -

2023年４月21日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 栗田 尚

（コード番号：4249 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 経理、IR担当

経理部長
小岩井 無我

（TEL. 03-3403-6102）

当社連結子会社における組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社連結子会社である森六テクノロジー株式会社の組織変更および人事異動について、

下記のとおりお知らせいたします。

記

【森六テクノロジー株式会社】（2023年６月１日付）

１． 組織変更

経営判断の迅速化と体質強化をさらに加速するために、組織変更を行います。

① 本部制（生産本部、技術研究所）を廃止します。

② 開発部、開発推進部、生産技術部の機能を見直し、開発部と生産技術部に再編します。

２．執行役員の異動（役割変更）

氏  名 新  職 現  職

森田 和幸 取締役 副社長執行役員

取締役 副社長執行役員

生産、購買担当

生産本部長

橋本 一博
常務執行役員

開発、営業担当

常務執行役員

開発、営業担当

技術研究所長

水谷 英樹
執行役員

生産、品質担当

執行役員

品質担当

鈴鹿工場長

３．部長級の人事異動

氏  名 新  職 現  職

江頭 伸哉 開発部長
技術研究所 開発部

設計課長

村上 恭彦 生産技術部長 技術研究所 開発推進部長

山本 慎也 鈴鹿工場長
生産本部 鈴鹿工場

生産技術課長

以 上

- 2 -

【ご参考】森六テクノロジー株式会社 新組織図（2023年６月１日付）

取

締

役

会

社

長

監
査
役

品 質 保 証 部

株

主

総

会

工
場
長
・
部
長
会

開 発 部

管 理 部

営 業 部

生 産 技 術 部

鈴 鹿 工 場

関 東 工 場

購 買 部

生 産 企 画 部

サステナビリティ推進室

関 係 会 社